PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS
PORTARIA n.06/2017/PPGCS
Nomeia Comissão para o Processo Seletivo de Doutorado para ingresso no primeiro semestre de 2018;
O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão do Processo Seletivo de Doutorado para ingresso no primeiro semestre de 2018:

Membros:     Prof.ª Dra. Josiane Budni (Docente)

                     Prof.ª Dra. Vanessa Moraes de Andrade (Docente)
Art. 2º - Os membros da Comissão terão mandato até o encerramento do processo seletivo no primeiro semestre de 2018.
Parágrafo único – Ficam validados os atos praticados pela Comissão no período de 06 de abril de 2017 até a presente data.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.
Criciúma, 05/05/2017.

Prof.ª Dra. Maria Inês da Rosa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde - PPGCS